

## Liite A. Koko tilan hallinnan siirrot

### Tukivuotta 2018 koskeva koko tilan hallinnan siirto

Koko tilan hallinnan siirrolla tarkoitetaan tapausta, jossa tilan kaikki tukieläimet ja viljelymaat siirtyvät yhdelle uudelle haltijalle. Tällöin tuet maksetaan tilan uudelle haltijalle. Entiselle haltijalle voi jäädä puutarhamaaksi enintään 10 % tilan peltoalasta, kuitenkin enintään yksi hehtaari.

Maatilojen yhdistämisellä tarkoitetaan tapauksia, joissa koko tila siirtyy toisen tilan haltuun oston tai vuokrauksen kautta. Laajenevan tilan tilatunnus säilyy yleensä entisellään. Maatilojen yhdistämisellä voidaan myös tarjota tapauksia, joissa kaksi tilaa muodostaa maatalousyhtymän tms. maatalouden harjoittamista varten. Näissä tapauksissa uuden tilan tilatunnukseksi tulee yleensä toinen yhdistettävien tilojen tilatunnuksista.

**Koko tilan hallinnan siirto kannattaa toteuttaa aina, kun se on mahdollista alkuvuonna eli ennen tukivuoden ensimmäisten maksatusten alkamista.** Tällöin varmistat esimerkiksi ympäristö- ja luomukorvauksen ensimmäisen erän maksaminen oikealle tuensaajalle.

Voit siirtää koko tilan hallinnan eli muuttaa tukihakemuksen hakijaa sekä koko tilan sukupolvenvaihdostapauksissa että muissa koko tilan hallinnan siirroissa 31.8.2018 asti.

**Toimita lomake liitteeseen 15 työpäivän kuluessa hallinnan siirrosta maatilasi sijaintikunnan maaseutuelinkeinoviranomaiselle. Koko tilan hallinnan siirtoja on mahdollista tehdä 31.8.2018 asti. Ilmoita tällöin siirrosta viimeistään 21.9.2018.**

### Tukiedellytyksien on täyttyvä

Voit saada tukea hallinnan siirtotapauksissakin vain sillä edellytyksellä, että peltoalatukien sekä eläintukien tukikohtaiset edellytykset täyttyvät. Selvitä tilan hallinnan siirron ajankohta tarkoin ennen kaikkea eläintukien osalta, kun teet tilakauppoja, vuokrauksia, yhtiömuutoksia ym.

Varmista, että vastaanottaja täyttää siirrettävän sitoumuksen tai sopimuksen antamiselle asetetut edellytykset, jotta siirrettävä sitoumus ja sopimus tai sen osa pysyy voimassa. Esimerkiksi luonnonmukaisen tuotannon koulutusvaatimus on täytettävä sitoumusten siirtohetkellä. Samoin aiempien ohjelmakausien sopimusten osalta sopimuksen vastaanottajan on täytettävä ikävaatimus.

Vältä tilatunnuksen vaihtoa koko tilan hallinnan siirroissa, sillä jos vaihdat tilatunnusta virhemahdollisuus tukien maksussa kasvaa.

### **Koko tilan hallinnan siirrot voidaan hyväksyä vain, jos kaikki seuraavat edellytykset täyttyvät:**

- entinen haltija: Ilmoita tilan peruslohkot omassa tukihakemuksessasi viimeistään 15.6.2018
- uusi haltija: Palauta oma tukihakemuksesi viimeistään 15.6.2018, ellei kysymyksessä ole sellainen koko tilan hallinnan siirto, jossa sinulla ei ole omaa tukihakemusta 15.6.2018
- entinen ja uusi haltija: Ilmoita kunnan maaseutuelinkeinoviranomaiselle hallinnan siirrosta lomakkeella 156 viimeistään 15 työpäivän kuluessa hallinnan siirtymisestä
- koko tilan hallinnan siirroissa sinun on haettava myös mahdollisia ympäristö- ja luomusitoumusten siirtoja uudelle haltijalle (ei kuitenkaan silloin, jos uudella haltijalla on jo ennestään sitoumus hallitsemallaan tilalla). Lue tarkemmat ohjeet sitoumusehdoista. Huomioi myös ympäristösopimusten siirtäminen uudelle haltijalle.
- Hae koko tilan hallinnan siirroissa myös eläinten hyvinvointikorvaussitoumuksen siirtämistä. Lue tarkemmat ohjeet sitoumusehdoista.

- uusi haltija: Voit muuttaa lohkojen käyttöä, jos koko tilan hallinnan siirto tapahtuu ja ilmoitat siitä viimeistään 15.6.2018
- Tehkää nautojen muutosilmoitukset nautarekisteriin 7 kalenteripäivän kuluessa. Myös lammas- ja vuohirekisterin sekä sikarekisterin tiedot on pidettävä ajan tasalla ilmoitusaikojen rajoissa

### **Koko tilan hallinnan siirrot perustuessa ja tukioikeudet**

Luopujan on haettava perustukea, jos koko tilan hallinnan siirto tehdään 15.6.–31.8.2018 välisenä aikana. Perustukihakemus voidaan siirtää uudelle haltijalle, jos edellä mainitut koko tilan hallinnan siirron edellytykset täyttyvät.

Koko tilan hallinnan siirrolla tarkoitetaan tapausta, jossa tukea vuonna 2018 hakeneen tilan kaikki tukikelpoiset eläimet ja viljelymaat siirtyvät yhdelle uudelle haltijalle samana tukihakuvuonna. Tällöin myös tuet maksetaan tilan uudelle haltijalle. Perustuki voidaan maksaa ja tukioikeudet voidaan siirtää jatkajan hallintaan tukivuodelle 2018, jos koko tilan hallinnan siirto on tehty viimeistään 31.8.2018. Koko tilan hallinnan siirrosta (lomake 156) ja samassa yhteydessä tehtävästä tukioikeuksien siirrosta (lomake 103B ja 103A) on ilmoitettava kuntaan 15 työpäivän kuluessa hallinnan siirrosta.

### **Koko tilan hallinnan siirto 31.8.2018 jälkeen**

Et voi vaihtaa tuenhakijaa enää 31.8 jälkeen. Tuet maksetaan vuodelta 2018 sille, joka on ollut varsinainen tuenhakija 15.6.2018.

Osapuolet voivat keskenään sopia pelto- ja eläintukien jakamisesta silloin, kun hallinnan siirto tai muu muutos tapahtuu 31.8.2018 jälkeen.